
SCUOLABUS  SB1 MONTI 

ANNO SCOLASTICO 202  4  /25  

SCUOLA DI SECONDO GRADO CAPPELLA – SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE
– INFANZIA ALFORTVILLE  ANDATA

ORARIO FERMATA
07.30 DEPOSITO

SS 16 

VIA TORINO CASA COLONICA
07.22 VIA MOLVENO
07.25 VIA ASTI  DEPOSITO POSTE
07.27 VIA VOLTERRA INIZIO
07.28 VIA VOLTERRA META’ VIA 
07.32 VIA TORINO BAR DUE EMME 
07.33 VIA TORINO DAVANTI LA FIORITA
07.35 VIA GIANNA  MANZINI
07.37 VIA LORETO
07.38 VIA LORETO INC VIA DUE GIUGNO 
07.39 VIA ALERAMO
07.40 PAOLUCCI
07.41 VIA AMENDOLA PIAZZA ROSSA
07.42 VIA UGO LA MALFA 
07:44 VIA GONELLA
07:45 VIA TERRACINI
07:47 VIA VAL GARDENA 

08.00 SCUOLA PRIMARIA  ALFORTVILLE 
08.02 VIA AMENDOLA PIAZZA SANDRO PERTINI

08.04 VIA GONELLA



08.06 VIA TERRACINI

08.08

VIA VAL CUVIA

08.08 VIA VAL GARDENA 8

08.12 VIA VAL TIBERINA BAR AGRARIA 

08.15 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE

SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE 
08.20 VIA PIAVE 

08.23 VIA TURATI DI FRONTE LAVANDERIA

08.26 VIA LAUREATI DAVANTI SUP TIGRE

08.27  VIA COLLEONI META’ VIA 

08.28 VIA COLLEONI FINE VIA 

08.30 VIA FIGLI CERVI   INC  VIA DEL CACCIATORE

08.35 VIA  AMENDOLA  PIAZZA SANDRO PERTINI  

08.36 VIA GRONCHI

08.40 VIA ALERAMO META’ VIA 

08.42 VIA GIANNI MANZINI PARCO

08.44 VIA ASTI DEPOSITO POSTE

08.45 VIA VOLTERRA inizio e fine  VIA

INVERSIONE 

08.50 VIA TORINO BAR 2 EMME

08.55

VIA VERBANIA 



SS16

09.00
SCUOLA INFANZIA ALFORTVILLE

ORARIO FERMATA
12.45 DEPOSITO

13.00 SCUOLA  DI SECONDO GRADO CAPPELLA
13.05  VIA AMENDOLA  PIAZZA ROSSA 

13.07 VIA UGO LA MALFA STRETTOIA

13.09  VIA GONELLA  - META’ VIA 

13.10 VIA TERRACINI -  INIZIO VIA 

13.11 VIA TERRAVINI -  META’ VIA

13.13 SCUOLA DI PRIMO GRADO ALFORTVILLE
13.15 IA AMENDOLA -  PIAZZA ROSSA 

13.16 VIA UGO LA MALFA  STRETTOIA

VIA GONELLA

13.18

VIA TERRACINI

13.20
VIA VAL CUVIA  INC. VIA VAL GARDENA



13.21 VIA VAL GARDENA

VIA VAL TIBERINA

VIA PIAVE

13.28

 VIA TORINO DAVANTI FORNO SIGNORILE 

13.29
VIA DUE GIUGNO

13.30 VIA SALITA DEL MONTE
13.31 VIA ALERAMO -  FINE VIA

13.33 VIA PAOLUCCI -  INIZIO e FINE VIA 

13.34 VIA BARBARA TOSATTI

13.36 VIA GIANNA MANZNI

13.37 VIA TORINO  - CASA COLONICA

13.39 VIA MOLVENO

13.41 VIA ASTI  - DEPOSITO POSTE

13.42  VIA VOLTERRA   SFASCIO   inversione

13.45 VIA TORINO BAR 2 EMME

RITORNO  ORE 15.00  INFANZIA  ALFORTVILLE



ORARIO FERMATA

14.45

DEPOSITO

15.00 SCUOL A INFANZIA ALFORTVILLE
15.03  VIA MENDOLA - PIAZZA ROSSA

VIA GONELLA

 VIA VAL TIBERINA  

15.08 VIA VERBANIA  -  TOYS 

15.11  VIA PIAVE INCROCIO VIA TESINO

15.15 VIA LAUREATI  DAVANTI SUP TIGRE 

15.18  VIA COLLEONI  META VIA 

15.20  VIA FRATELLI CERVI INC.VIA DEL CACCIATORE

15.25  VIA ALERAMO META’ VIA 

VIA PAOLUCCI

15.27  VIA GIANNA MANZNI N°8 

15.29  VIA  ASTI  DEPOSITO POSTE 

15.31  VIA VOLTERRA INIZIO VIA

15.33  VIA VOLTERRA META’VIA 

INVERSIONE

15.35 VIA TORINO BAR DUE EMME



16.04  VIA AMENDOLA PIAZZA ROSSA 

VIA GONELLA 

16.08 VIA VAL TIBERINA  BAR AGRARIA 

VIA VAL CUVIA

16.10 VIA VAL GARDENA

16.15 PRIMARIA ALFORTVILLE

16.17  VIA TERRACINI META’ VIA

16.20  VIA VAL TIBERINA  BAR AGRARIA 

16.23  VIA TORINO DAVNTI FORNO SIGNORILE 

16.24 VIA 2 GIUGNO

16.25  VIA LORETO INC. VIA TORINO 

16.26  VIA PAOLUCCI  CASA ROSA 

16.28 VIA GIANNA MANZINI

16.30 VIA MOLVENO

16.32 VIA ASTI INIZIO VIA

16.34 VIA ASTI DEPOSIGTTO POSTE

16.37 VIA VOLTERRA INIZIO VIA

INVERSIONE

16.40 VIA TORINO BAR DUE EMME


